EDITAL 27/2024 – NAPI TRINACIONAL – FASE 02
Publicação da Classificação – Etapa I

O coordenador do Projeto NAPI TRINACIONAL, Prof.  Dr.  Samuel Klauck,  em
atendimento  ao  Edital  23/2024  que  convidou  interessados  a  apresentarem
candidaturas,  para  seleção  pública  de  um  (1)  bolsista  para  o  GT  Economia  e
Transfronterização,  no  âmbito  do  programa  da  Fundação  Araucária  NAPI  -  Novo
Arranjo  de  Pesquisa  e  Inovação  para  o  Desenvolvimento  Sustentável  da  Região
Trinacional  –  Fase  02.  Este  programa  tem  como  desafio  propor  soluções  para  a
governança da Região Trinacional.

TORNA PUBLICO:

Art. 1. A lista de inscrições homologadas:

Classificação Nome
1º LUÍS GUSTAVO GOMES FLORES
2º HENRIQUE ROMÃO MARCONDES
3º BILL EGLINTON FLORES MARICAHUA
4º JORGE EMANUEL VALLEJOS
5º SUAIBO DJAU
6º PAOLA ANDREA RAMIREZ PEÑA
7º ONIAS ARNULFO MEDINA BERMUDEZ

Art. 2. Fica dispensada a etapa de entrevista e mantém a publicação da classificação
final (Etapa II) para o dia 08/08/2024.

Foz do Iguaçu, 05 de agosto de 2024.

Samuel Klauck
Coordenador do Projeto NAPI Trinacional

		2024-08-05T19:43:12-0300